WORK-MED CURSOS E TREINAMENTOS LTDA – CNPJ nº 

05.736.360/0001-70; 

Objeto: Prestação de serviços de perícias médicas, nas condições estabelecidas no 

Termo de Referência.  

Fundamento legal: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021,  

Valor: R$ 61.800,00 (sessenta e um mil e oitocentos  reais), ao ano e pago por 

especialidade utilizada ao mês. 

Termo inicial: 28 de janeiro de 2026. 

Fundo de Previdência Social do Município de Sumaré 

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SUMARÉ 

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo:

[...]

LAST WAY TECHNOLOGY LTDA – CNPJ nº 27.575.545/0001-82; 

Objeto: Contratação de serviços de CYBER SEGURANÇA, nas condições 

estabelecidas no Termo de Referência.  

Fundamento legal: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021,  

Valor: R$ 12.567,60 (doze mil e quinhentos e sessenta e sete reais e sessenta  

centavos) ao ano. 

Termo inicial: 02 de fevereiro de 2026. 

Fundo de Previdência Social do Município de Sumaré 

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SUMARÉ 

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo: nº     31.819/2025;

[...]

Contratação de empresa para implementação e fornecimento de licença de 

uso de sistema informatizado de análise estruturada para Controle Interno, nas 

condições estabelecidas no Termo de Referência.  

Fundamento legal: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021,  

Valor: R$ 58.500,00 (Cinquenta e oito mil e quinhentos reais) ao ano. 

Termo inicial: 02 de fevereiro de 2026. 

Fundo de Previdência Social do Município de Sumaré 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 08/2026 

Licitação nº 09/2026  

Objeto: Registro de preço para Aquisição de Anestésicos Odontológicos.